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kunna se i alla fall delar av huvudena på Lisbeth (164 cm) och Olof (175 cm). Problem tillstöter dock om det kommer bussar, lastbilar, 'vans' eller skåpbilar. Då skyms de som lämnar biografen helt av fordonen under viss tid. Till detta skall läggas att det finns vittnesuppgifter om en person som sannolikt är gärningsmannen som står alldeles bredvid makarna Palme och Mårten och hans flickvän efter bion.

Vår slutsats är att det är gärningsmannen som står bredvid makarna Palme omedelbart efter bion.

Nästa fråga är kanske den mest centrala i hela mordet. Hur och när fick gärningsmannen syn på makarna Palme före bion?

Det är klarlagt att ingen av biobesökarna vid föreställningen 'Bröderna Mozart' lämnade salongen i förtid efter att väl ha gått in. (Det fanns dock en i den allmänna apparitionen avvikande person som lämnade kön på väg in enligt en vittnesuppgift.) Kvar står dock som det mest rimliga alternativet att gärningsmannen måste ha sett eller tagit upp makarna Palme före bion. Det gäller för övrigt även om vi rör oss med flera gärningsmän (kv 2 FGMP) att någon av dem måste ha följt efter eller tagit upp dem vid bion. Låt oss nu använda samma typ av tankelek som Palmegruppen gjorde tidigare. Om vi antar, helt teoretiskt, att Olof Palme bara visat sitt ansikte under en sekund utanför Grand och i övrigt hade en halsduk virad runt ansiktet som omöjliggjorde igenkännande. Vad är då sannolikheten att gärningsmannen av den mycket speciella karaktär vi har att göra med skulle råka stå just där och i en sådan vinkel att han kunde känna igen Olof Palme? Exemplet är litet trivialt och kanske löjeväckande men åskådliggör en fundamental princip. Sannolikheten för att gärningsmannen känner igen och tar upp makarna Palme är beroende av exponeringstid och förutsättningarna att känna igen dem under denna tid. Detta skall sedan möta sannolikheten att en gärningsmannen av denna typ befinner sig på samma plats just då.

Vi har själva försökt utifrån befintlig dokumentation och egna okulärbesiktningar besvara följande frågor:

a) hur var de allmänna förutsättningarna att se och känna igen Olof och Lisbeth Palme?

b) hur många människor kan ha sett Olof och Lisbeth Palme?

c) hur kan själva igenkännandet gått till? I samtliga fallen från bostaden fram till och med de gick in på föreställningen på Grand

Svaret på den första frågan (a) är enligt vår bedömning att de var rätt dåliga större delen av den sträcka det rör sig om givet de förhållanden som rådde (relativt mörkt, gatubelysning, överfylld tunnelbana, mycket folk framför Grands entré och i foajen samt att det inte är så lätt att känna igen dem i de
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